
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri  Bashkia  Vau Dejes   

Adresa  Rruga “Qafa e Gurit”Vau Dejes 

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   info@vaudejes.gov.al  

Ueb-faqe ëëë.vaudejes.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF 61261-03-03-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime konsulence topografike per investime ne 

kanale dhe rruge 

 

5. Fondi limit: 1.574.167 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e kater mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.03.2023 Ora:09:00 

 

 

 

 


